

Jadłospis

Poniedziałek, 06.05.2024	
Śniadanie	Kolorowe kanapeczki z masłem, dżemem wędlinką, serem żółtym i topionym, pomidorem, papryką i rozszponką. Herbata z cytryną i miodem
II śniadanie	Płatki mieszane z mlekiem. *marchewka
Obiad	Naleśniki z musem z prażonych jabłek i brzoskwiń, polane słodkim jogurtem naturalnym. Woda
Podwieczorek	Zupa ogórkowa na wywarze mięsno-warzywnym, z ziemniakami, śmietaną i natką pietruszki
Wtorek, 07.05.2024	
Śniadanie	Chałka z masłem, twarogiem na słodko i dżemem. Kakao
II śniadanie	Półmisek owoców (arbuz, gruszki, kiwi, jabłka, banany) *wafelek kukurydziany
Obiad	Ziemniaki z koperkiem, burgery z indyka, mieszanka warzyw na parze. Sok jabłkowy tłoczony
Podwieczorek	Ryżanka na wywarze mięsno-warzywnym z natką pietruszki *suszone jabłuszka
Środa, 08.05.2024	
Śniadanie	Kolorowe kanapeczki z masłem, ogórkiem, pomidorem i sałatą, parówki na ciepło, podane z keczupem. Inka orkiszowa z mlekiem
II śniadanie	Wafle tortowe przekładane dżemem z czarnej porzeczki i kajmakiem. Mleko *mandarynki
Obiad	Makaron po neapolitańsku z kurczakiem, suszonymi pomidorami i mozzarellą, kiszony ogórek. Woda
Podwieczorek	Grochówka na wywarze mięsno-warzywnym, z kiełbaską, ziemniakami i natką pietruszki
Czwartek, 09.05.2024	
Śniadanie	Kolorowe kanapeczki z masłem, dżemem, serem żółtym, pasztetem i wędlinką, ogórkiem i papryką. Herbata owocowa
II śniadanie	Smoothie (melon, banan, wiśnie, truskawki, siemię lniane) *flipsy
Obiad	Kasza gryczana, bitki wieprzowe w sosie własnym, buraki na ciepło. Sok jabłkowy tłoczony
Podwieczorek	Zupa kalafiorowa na wywarze mięsno-warzywnym, z ziemniakami, śmietaną i natką pietruszki *batonik owocowy- słodka przekąska
Piątek, 10.05.2024	
Śniadanie	Kolorowe kanapeczki z masłem, sałatą, ogórkiem, kiełkami i pomidorem, serek wiejski z rzodkiewką i szczypiorkiem. Herbata z cytryną i miodem
II śniadanie	Sernik na zimno z galaretką i owocami
Obiad	Ziemniaki z koperkiem, pieczony łosoś z masłem czosnkowym, surówka z kiszonej kapusty. Herbata miętowa
Podwieczorek	Zupa pomidorowa na wywarze mięsno-warzywnym, z ryżem, śmietaną i natką pietruszki *mini wafle kukurydziane o smaku pizzy ALERGENY WYSTĘPUJĄCE W TYGODNIU: GLUTEN, SELER, JAJA, MLEKO I PRODUKTY POCHODNE, RYBY